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ENTE

INTERVENTO DELL'OPERA

COMUNE DI ARITZO
Valorizzazione del territorio del Gennargentu e Mandrolisai. Recupero e rifunzionalizzazione della struttura ex tiro assegno.

IMPORTO

RISORSA SPESA cap/entrata

cap/uscita

FINANZIAMENTO

€ 250.000,00

RAS

QUOTA ENTE fondi dell'ente

TOTALE € 250.000,00 0 0
INIZIO 30/04/2017 nel 2017

FINE 30/11/2017

da istituire

QUADRO ECONOMICO -

"Recupero e rifunzionalizzazione dell’ex poligono

IDEA PROGETTUALE
di tiro a segno”

SOMME D'APPALTO
Lavori a base

Al
d'appalto
A4 Qnerl per la
sicurezza
A Totale lavori
SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
B.1 I.V.A. sui lavori (10% di A)
Spese Tecniche Progettazione
B.2 definitiva, esecutiva, direzione lavori,
contabilita, C.S.P. e C.S.E
B.3 CNPAIA (4% di B.2)
IVA >Su OSpese reciiciie  (££vo  ul
B.4 R 24R 2\
B.8 Incentivo art. 92 D.Lgs 163/2006
B.9 Imprevisti e Fondo accordi bonari
B Totale Somme a disposizione

C dell'opera (A+B)

174.000,00

2.500,00

ah

176.500,00

17.650,00
39.665,65

1.586,63
9.075,50
3.530,00
1.992,22

arfab b b

73.500,00
250.000,00







