Codice Opera Pubblica	13						
ENTE	COMUNE DI ARITZO)					
INTERVENTO DELL'OPERA	Valorizzazione del t	Valorizzazione del territorio del Gennargentu e Mandrolisai. Recupero e rifunzionalizzazione della struttura ex tiro asseg					
studio fattibilità	Delibera di G.C.n	Delibera di G.C.n. 49/2015					
	IMPORTO	RISORSA	SPESA	cap/entrata	cap/uscita		
FINANZIAMENTO	€ 250.000,00	RAS				da istituire	
QUOTA ENTE		fondi dell'ente					
TOTALE	€ 250.000,00	0	0			_	

INIZIO	30/04/2017 nel 2017
FINE	30/11/2017

	QUADRO ECONOMICO - II	DEA PROGETTUALE	
	"Recupero e rifunzionalizzazione del	ll'ex poligono di tiro a se	gno"
SOMME D'	APPALTO		
A.1	Lavori a base d'appalto	€	174.000,00
A.4	Oneri per la sicurezza	€	2.500,00
Α	Totale lavori	€	176.500,00
SOMME A I	DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE		
B.1	I.V.A. sui lavori (10% di A) Spese Tecniche Progettazione	€	17.650,00
B.2	definitiva, esecutiva, direzione lavori, contabilità, C.S.P. e C.S.E	€	39.665,65
B.3	CNPAIA (4% di B.2)	€	1.586,63
B.4	IVA Su Spese recilione (ZZ% ul R 2±R 3)	€	9.075,50
B.8	Incentivo art. 92 D.Lgs 163/2006	€	3.530,00
B.9	Imprevisti e Fondo accordi bonari	€	1.992,22
В	Totale Somme a disposizione	€	73.500,00
С	o dell'opera (A+B)	€	250.000,00

